（五 ）年级 （10）月（21）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（12古诗三首  ）
1. 熟读三首古诗，默写《示儿》。
2. 借助注释和资料说出《示儿》表达诗人怎样的情感。
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	预计
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟

	数
学
	课题（ 积、商近似数 ）
完成和绿
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完成和绿

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	英
语
	课题（M2U3P1  ）
1.和绿（1） 2.读背look and learn
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	预计
	15分钟
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	15分钟
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	15分钟

	语数英
总计
	50分钟
	50分钟
	50分钟
	50分钟
	50分钟

	体育与
健身
	波比跳 15个一组
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	预计
	5分钟
	5分钟
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